recuperanda detém estabelecimentos (Saudades, Cunha Porã 
/SC, Planalto/RS e Curitiba/PR) em atendimento ao contido no 
inciso V do art. 52 do mesmo diploma; 

4. Ao final, seja por Vossa Excelência concedida Recuperação Judicial, nos ter-
mos do artigo 58 da Lei 11.101/2005. 

Dá-se a causa o valor de R$ 25.807.203,43 (vinte cinco milhões, oitocentos e sete 
mil, duzentos e três reais e quarenta e três centavos), nos termos do art.  51 § 5º 
da lei 11.101/2005. 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento. 

Chapecó/SC, 31 de agosto de 2022.  

ARCIDES DE DAVID 

OAB/SC 9821